

# OBWIESZCZENIE

Wójt Gminy Kęsowo  
z dnia 12 lutego 2024 roku

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Wójt Gminy Kęsowo podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w okręgach wyborczych oraz siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Kęsowie w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	sołectwo Kęsowo – część, miejscowość Kęsowo-część, ulice: Sportowa, Szkolna, miejscowość Siciny	1
2	sołectwo Kęsowo – część, miejscowość Kęsowo-część, ulice: Chojnicka, Dębowa, Główna-numery parzyste od 2 do 20 oraz numery nieparzyste od 1 do 11A, Jastrzębia, Księżycowa, Łukowa, Odrodzenia, Słoneczna, Strażacka, Zacisze, Zaulek, Żurawiowa	1
3	sołectwo Kęsowo – część, miejscowość Kęsowo-część, ulice: Główna-numery parzyste od 22 do końca oraz numery nieparzyste od 13 do końca, Karpacka, Pamiętowska, Parkowa, Polna, Wyzwolenia	1
4	sołectwo Wieszczyce – część, miejscowość Wieszczyce	1
5	sołectwo Wieszczyce-część, miejscowości: Bralewnica, Brzuchowo	1
6	sołectwo Jeleńcz (miejscowości: Jeleńcz, Tuchółka)	1
7	sołectwa: Kęsowo – część, miejscowość Sicinki; Obrowo	1
8	sołectwo Przymuszewo (miejscowości: Krajenki, Przymuszewo)	1
9	sołectwo Drożdżenica (miejscowości: Drożdżenica, Ludwichowo)	1
10	sołectwo Pamiętowo (miejscowości: Adamkowo, Pamiętowo)	1
11	sołectwo Żalno – część, miejscowość Żalno-część, ulice: Dworcowa, Ks. Nogalskiego, Kościelna-numery od 1 do 9, Pamięci Narodowej-numery nieparzyste, Młodzieżowa, Rzemieślnicza, Spacerowa, Krótka, Słoneczna, Lawendowa, Sportowa, Tęczowa, Tucholska-numery 2, 4, 6, 8, 10, Starowiejska	1
12	sołectwo Żalno – część, miejscowość Żalno-część, Żalno nr od 1 do 6 i nr 10 oraz ulice: Dworcowa, Kolejowa, Kościelna-numery od 20 do końca, Księża Henryka Krolla, Napoleońska, Polna, Tucholska-numery parzyste od 10A do końca	1
13	sołectwo Żalno-część: miejscowość Nowe Żalno, miejscowość Żalno-część: Żalno-numery od 7 do 9 oraz ulice: Chojnicka, Janiny Żalińskiej, Kasztelańska, Kwiatowa, Pamięci Narodowej-numery parzyste, Szkolna, Tucholska-numery nieparzyste, Wiatrakowa	1
14	sołectwo Piastoszyn – część, miejscowość Piastoszyn-numery od 1 do 3 i od 6 do 14 oraz ulice: Główna-numery nieparzyste, Leśna, Rzepakowa, Spółdzielcza	1
15	sołectwa: Grochowo; Piastoszyn – część, miejscowość Piastoszyn-numery 4 i 5 oraz ulice: Główna-numery parzyste, Krótka, Okrężna, Radosna, Świerkowa, Widokowa, Zielona	1

**Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Kęsowie mieści się: w budynku gminnym w Kęsowie przy ul. Głównej 19, sala konferencyjna.**

Wójt Gminy Kęsowo

/-/ Radosław JANUSZEWSKI